DER

FEINSCHMECKER-SHOP

Art
Nettofiillmenge

Herkunftsland

Lebensmittelunternehmen

Erzeuger

Zutaten

Néhrwerte pro 100 g
Energie kJ

Energie kcal

Fett

gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker

EiweiB

Salz

Ballaststoffe

Allergene

Hinweise

Késegeback Cheese Sablés

80g

GroBbritannien

80100038 - H. Wilk Gourmetgroup GmbH

Shortbread House of Edinburgh 25 Tennant St, Edinburgh EH6
5NA, Vereinigtes Konigreich

Weizenmehl (Gluten), Cheddar-Kése (Milch) (31%), Parmigiano
Reggiano Kase (Milch, Salz, Lab) (15%), Butter (Milch, Salz),
Meersalz, Knoblauchpulver

558,00 kcal
2336,23 Kj
37,809
24,60 g
35,70 g
0,90 g
17,70 g
1,40 g

Glutenhaltiges Getreide u. daraus hergestellte Erzeugnisse(1)
Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(MilcheiweiB)
Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Laktose)



